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INNSTILLIN G :

1. Den framlagte årsberetning 2010 for Fauna KF tas til etterretning.

2. Det framlagte regnskap fastsettes som Fauna KFs regnskap for år 2010.

Per Gunnar Pedersen
rådmann



Fauske Kommune

Årsberetning Fauna KF



Styrets beretning FAUNA KF 2010

Generelt

Fauske kommune har i 2010 fortsatt vært i en stabil utvikling. Folketallet hadde en liten
tilbakegang i forhold til året før. Pr. 31. desember 2010 var det 9533 innbyggere i Fauske.
Det blir viktig fremover å se på og vurdere hvordan en kan fokusere på kommunens fortrinn,
og få en positiv økning av innbyggertallet.

Gjennom året har vi sett en fin vekst innen eksisterende bedrifter, tilrettelegging og
nyetablering av virksomheter. Sulitjelma-området med Sulitjelma fjellandsby og
glassproduksjon i Lomibygget, utvidelse av bygningsmassen ved VHSS og utbyggingen av
Krokdalsmyra samt Klunsetmarka idrettsanlegg nevnes i første rekke.
Fauske kommune ble i 2010 strøket på Robek-lista, noe som innebærer større handlefrihet i
forhold til investering.

Om foretaket

Fauna KF skal være pådriver for nærings- og stedsutvikling i Fauske kommune. Selskapet er
100 % eid av kommunen. Foretaket koordinerer kommunens arbeid i forhold til strategisk
næringsplan. Selskapet skal bidra til nytenking og utvikling av kommunens næringspolitikk,
i tilegg til å være kommunens fagetat i næringsspørsmåL.

Fauna KF, hadde sitt femte hele driftsår i 2010. Selskapet skal på vegne av kommunen være
en god førstelinje ovenfor bedrifter og etablerere, og et effektivt bindeledd mot det
regionale/nasjonale virkemiddelapparatet. Selskapet skal videre være en god tilrettelegger for
etablering av utviklingsprosjekter for Fauske-samfunnet, samt delta i regionale
utviklingsoppgaver i samarbeid med øvrige Salten-kommuner og fylkeskommunen.

Styrets arbeid

Styrets sammensetning pr. 31.12.2010.

Styremedlemmer:
Tove Bushmann, leder
Mona Myhre Pedersen, nestleder
Størker Bjørnstad, styremedlem
Sølvi Tønder Leirvik, styremedlem
Geir Wenberg, styremedlem

Personlige varamedlemmer:
Stein Mørtsell, varamedlem
Elisabeth Langeland, varamedlem
Torvald Bie, varamedlem
Iren Tverå, varamedlem
Asbjørn Lorentzen, varamedlem

Styret har hatt 7 styremøter og behandlet 54 saker i 2010.
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Økonomi

Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter, gir etter styrets oppfatning et
rettvis ende bilde av selskapets drift og stiling. Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning
om fortsatt drift, styret bekrefter at forutsetningene er til stede.

Regnskapet føres etter inngått avtale med lønns- og regnskapsenheten i Bodø kommune.

Fauna hadde i 2010 sum driftsinntekter på 2.769.983,-laoner og netto driftsutgifter på la.
2.775.248,- Det regnskapsmessige mindreforbruk for 2010 er på la 70.410,-

Ressurser og drift
/
f Foretaket har i 2010 hatt to 100 % stilinger. Kristian Amundsen som daglig leder i Fauna og

Heidi Zakariassen har vært prosjektleder for "sti-prosjektet". Utover dette har selskapet ved
behov, kjøpt tjenester fra andre.

Selskapet har i 2010 fått driftstilskudd på 1.5 mil. kr fra næringsfondet til personellressurser
og drift. I tilegg har det vært tilført midler til næringsrettet tiltak og eksterne
prosjektfinansierte midler til prosjekter som gjennomføres av foretaket.

I forbindelse med det strategiske arbeidet i foretaket skiftet plan- og næringsetaten i
kommunen navn til plan- og utvikling. Fauna KF har fått tydeliggjort sine ansvarsområder
innen næring, nyetablering og videreutvikling.

Faunas administrative ledelse, har jevnlige møter og kontakt med kommuneledelsen. Dette
medfører at det holdes en åpen dialog og intensjonen må være å få samordne satsninger og
ressurser. På denne måten kan det arbeides mer målrettet og med felles handlekraft.

Helse, miljø og sikkerhet

Det er ikke utarbeidet en egen plan for HMS i foretaket, grunet foretakets størrelse.

For ansatte har det vært mulig å benyte seg av tilbud og rabatter, på lik linje med kommunalt
ansatte, i forhold til fysisk aktivitet. Tilbudet har vært knytet til svømmehallen og Friskhuset.

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø utover det vanlige for kontorarbeidsplasser.
Miljømessig er Fauna med å påvirke det fysiske miljøet i kommunen, gjennom diverse
prosjekt. Dette ivaretas i første rekke i form av forskrifter og lovverk når det bygges veier,
broer, hus etc. Det tas også hensyn i saker som har med det rent estetiske, ettersom trivsel for
innbyggere og besøkende i kommunen vektlegges.

I forhold til arbeidsmiljø sees dette i flere sammenhenger, både med dem som deler
kontorfellesskap med Fauna samt øvrig administrasjon. I kontorfellesskapet har det vært et
godt psykososialt miljø. I forhold til øvrig administrasjon i kommunen, har det vært god
dialog.
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På kontoret er det ikke iverksatt spesielle sikkerhetstiltak, anet enn de lovpålagte. Det er
heller ikke utarbeidet spesielle sikkerhetsplaner i forbindelse med arbeid med prosjekt som
Fauna har hatt.

Likestilling

Det har vært jevn kjønnsfordeling i stilingene knytet til Fauna, etter at prosjektleder for
stiprosjektet begynte i mai 2008. Når det gjelder kjønnsfordeling i styret, er det fordelt med 60
% kvinneandel og 40 % menn, og styreleder er kvinne.

Aktiviteter og prosjekter i 2010

Regionale samarbeid det foregående året har vært knytet til de prosjektene som Fauna har
hatt i fokus. Dessuten har det vært arbeidet med videreføring av Start Opp Salten, og 3
etablerer fra kommunen har deltatt på kurset.

Når det gjelder prosjekt som har vært knytet til Fauna, har det vært opprettet arbeids- og
faggrupper til de forskjellge delprosjektene. Gruppene har hatt sammensetning i forhold til
interesser og behov innenfor hvert enkelt prosjekt.

Aktiviteter:

l. Støtte til prosjekt eller tiltak, som har vært gitt av DA-ordningen, har alle vært kanalisert
gjennom foretaket. I 2010 ble det gitt DA-midler til Sulis-filmen og "Start Opp Salten".

2. Mye av arbeidet i Fauna KF skjer med foranlaing i strategiplan 2010. De sakene
foretaket har arbeidet med i 20 L O, er både emner som er kommet opp i året som gikk, men
også forhold som man ser på som langsiktige, og som er av samfunnsutviklende karakter.

· Knutepunt Fauske er et av dem. Dette er et samarbeid mellom flere aktører som
ønsker å utvikle Fauske.

· Krokdalsmyra. Med etablering av Fauske Næringspark og utbygging av kjøpesenter i
området. Fauske kommune, spesielt gjennom Fauna, har vært koordinator i perioden
da oppstart av de forskjellge prosjektene på Krokdalsmyra staret opp. I nettopp dette
området ser Fauna for seg en større utvikling i de nærmeste årene og Fauna bør ha en
sentral rolle i det videre arbeidet.

. Fauske Handelspark på Krokdalsmyra ble åpnet 24. november 2010.

3. Ferdigstiling av travbane. Det har i hovedsak vært travlaget som har arbeidet med dette.

Fauna har bistått på forskjellge måter, bL.a. under forhandlinger om finansiering og
gjeldssanering. Saken har også sporet til politisk engasjement. Arbeidet ser ut til å få en
god utgang i og med at Fauske kommune stiler økonomisk garanti for at banen blir
ferdigstilt. Området har etter Faunas syn et stort utviklingspotensiale.
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4. Planlegging av etablering av forbrenningsanlegg, og destruksjon av farlig avfall på
Finneid har det vært arbeidet med i lengre tid. Det aktuelle selskapet eies av 0stbø AlS,
Miljøteknikk Terrateam AlS, ERAS metall AlS og SAR AlS.
Konsekvensutredningen var ferdig i 2009. Plasseringen av anlegget i Fauske har skapt et
stort engasjement, og i kommunestyremøte feb.20 L O ble det bestemt at men ikke vile
gjøre om reguleringsplanen på Finneid slik at Avfallsenergi kunne etablere seg der.
Avfallsenergi har i etterkant sett på andre areal for etablering i Fauske, men jobber nå for
etablering i nabokommune.

5. Gjennom Transportprogram Salten har fokus vært satt på å forsterke transportløsninger.

Tjernfjelltunnelen og E6ut av Fauske sentrum. Disse sees delvis i samenheng, og
prosjektet har også en sterk regional karakter, med at det vil gi både innbyggere og
næringsliv i hele Salten større og bedre tilgjengelighet for transport til og fra markeder.

Gjennom Transportprogram Salten har Salten regionråd utarbeidet en rapport om
besparelser og nyte av tunnel gjennom Tjernfjellet. Ei egen arbeidsgruppe som har vært
oppnevnt, utarbeidet både behovsoversikt samt miljøberegninger ved utbygging utredet
plan for eventuell utbygging.

6. I forbindelse med flyting av Fellesoperativt Hovedkvarter fra Jåttå til Reitan, startet
Fauna i samarbeid med Team Bodø, arbeidet for å klargjøre mottak av militært personell
til regionen. Fauna har også i 20 L O hatt en god dialog med Team Bodø. Vi vil videreføre
et nærmere samarbeid der vi i større grad kan spile på lag med hverandre.

7. Kompetanse og rekrutteringsbehov fram mot 2015. Dette arbeidet inngår som en del av
satsingen med å få unge utflytere til å vende tilbake til kommunen. Med å kartlegge det
behovet som fins i bedriftene, kan også satsingen forenkles.

8. Grenseløst samarbeid var et Interreg-prosjekt mellom aktører i Norge, Sverige og
Finland. Oppdraget var et forprosjekt for å kartlegge samarbeidsmuligheter og behov.
Prosjektledelse var lagt til Argentis i Arjeplog. Fauna forholdte seg til den delen av
forprosjektet som omfattet samarbeidet mellom kommunene på norsk og svensk side;
Arjeplog og Fauske.

I 20 L O har vi hatt 3 møter med Argentis. De har vært 2 ganger på Fauske mens vi har vært
L gang borte hos dem i Arjeplog. Med å tilrettelegge for de samme kundene, kan
opplevelsestilbudet i denne regionen øke.

Det ble fra norsk side viktig å tilse at interessene herfra ble godt ivaretatt. Faunas
oppfatning er at det har vært god dialog mellom næring og sekretariat, på begge sider av
grensen.

9. Besøksnæringen: Det har tidligere vært gjort en del framstøt for å organisere
reiseliv/besøksnæringen i kommunen, uten at det har lyktes helt. Men med sterk framvekst
av reiseliv i regioner som Lofoten og Helgeland, har organisering og felles løft blitt
viktigere.
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For en del aktører er en felles organisering forutsetning for samarbeid. Potensialet for
vekst blir dermed større.

10. Stier med historie er et prosjekt som bygger på folkehelseprinsipper, reiseliv og
identitets skaping. Gjennom samarbeid mellom offentlige og private, skapes trivsel og
tilhørighet. Dermed kan dette også bidra i sammenhenger som besøksnæring, opplevelse,
Jåttå/Reitan-satsingen, skole, unge tilbake til Fauske og ikke minst helse på alle plan.

Prosjektet har hatt prosjektleder i 60 % stiling, og prosjektplan er utarbeidet for
prosjektperioden. Prosjektet startet i 2009 og har møtt velvilje både hos lokale aktører og
region. Engasjementet hos frivilige organisasjoner er stort. En deloppgaver har vært løst i
samarbeid med NAV og TIA, i tilegg til forskjellge aktører lokalt. Som det eneste i sitt
slag i landet, håper Fauna at sti-prosjektet vil sette Fauske på kartet. Stier med historie
har en tidsramme på 3 år og er planlagt sluttfør ved utgangen av 20ll.

ll. Folkehelse. Fauske kommune satser sterkt på folkehelse og er en av 22 kommuner i
Nordland som har inngått folkehelseavtale med Nordland Fylke. Fauna samarbeider med
prosjektet og vil sammen med det øvrige næringsliv være en bidragsyter for at prosjektet
skal nå sine mål og visjoner.

12. Næringsutvikling i Sulitjelma. Oppdragsgiver er Statsskog. Fauna sitter i styringsgruppa
sammen med Statsskog og Nordlandsmuseet. Hovedmålsettingen med prosjektet er å
kartlegge hvilke tilbud synes interessant å tilby for å skape økt næringsaktivitet i
Sulitjelma.

13. Start Opp Salten. Dette er et samarbeid mellom alle de 9 Salten-kommunene og er
etableringsopplæring i Salten. Prosjektansvaret rullerer mellom kommunene, men av
praktiske årsaker har de mindre kommunene vansker med å påta seg dette. I siste halvdel
av 2010 var det Fauna som overtok prosjektansvaret. Prosjektledelse har vært en kjøp
tjeneste fra Kunnskapssenteret i GildeskåL. Start Opp Salten finansieres gjennom
innovasjon Norge, DA- Bodø, kommunene og deltakeravgift. Vi hadde 54søkere til 30
plasser ved kursstart. Fauske har 3 deltakere på årets kurs. Etter 5 år ser vi av deltakerne
som gjennomfører, har 45% etablert seg i løpet aven 3- årsperiode. Enda større andel etter
5 år.

14. Næringsrettet tilskudd: For 2010 fikk Fauna disponere kr. 200.000,- som skulle gå til
direkte næringsrettet arbeid. Dette er midler som er spesielt viktig i oppstart av ny bedrift
eller videreutvikle eksisterende bedrifter. For 2010 har vi gitt tilskudd innen service-, film
og opplevelse bedrifter. I tilegg er det gitt midler til grunder som er i startfasen på
utvikling av nye patentbelagte produkter. Vi opplever at næringslivet og grÜldere synes
det er svært stimulerende at slike tilskudds ordninger med rask saksbehandling finnes. Det
er dessuten både en utfordring og paradoks at det er så vanskelig å finne finansiering i
etableringsfase.
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15. Saker ti næringsfondet utredes av leder for plan og utvikling, det administreres av
formannskapet, mens næringsarbeidet er lagt til Fauna. Det er behov for klargjøring av
Faunas rolle i administrering av fondet, og det er enighet om at Fauna skal se på utvikling
av fondets retningslinjer, med tanke på at foretaket kan disponere deler av fondet til
næringsutvikling. Arbeidet blir gjort kontinuerlig, men dette er en prosess som vil være
tidkrevende og behandles i de ulike politiske organer.

Fauske; 21. februar 2011. ~
TD~~'- ~1k~(1,d(vJ~~ "
Tove Buschmann Mona Myh'r Pedersen --Ueir enberg
Styreleder "'''. Nestleder StyremedIe

gsCtø1r~kker-.B~ø'rn~s a~d~'J Sølvi Tønder Leirvik
Styremedlem Styremedlem
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Regnskap Budsjett Regnskap
Note 2010 2010 2009

Driftsinntekter
Andre salgs- og leieinntekter 47500
Overføringer med krav ti motytelse 2/9 1222483 800000 1331339
Andre overførnger 2 1500000 1500000 1500000
Sum driftsinntekter 6 2769983 2300000 2831339

Driftsutgifter
Lønnsutgifter in sos. Utgifter 6/8/9 1 345210 1293000 731387
Kjøp av varer og tjenester som ingår i tj.prod 840916 707000 798 151

Overføringer 9 556509 300000 707307
Askrivninger 3 36613 14465\ Fordelte utgifter 6 -4000
Sum driftsutgifter 2775248 2300000 2251309

BRUTTO DRIFTSRESULTAT -5265 O 580030

Finansposter
Renteintekter 6 39062 41 145

Renteutgifter
Sum finansposter 39062 O 41145

Motpost avskrvninger 3 36613 14465

NETTO DRIFTSRESULTAT 70410 O 635640

Intern finansiering

Bruk av tidligere års overskudd 4 414 161 210312
Bnik av disposisjonsfond
Bruk av bundne drftsfond

Bruk av likviditetsreserve
Sum bruk av avsetninger 414161 O 210312

( Overfør til investerigsregnskapet
Dekning av tidl. års regnsk.m. underskudd 196079
Avsatt til disposisjonsfond 4 414161 14233
Avsatt til bundne driftsfond
Avsatt ti likiditetsreserve

Sum avsetninger 414161 O 210312

ÅRETS REGNSK.M. OVER-UNDERSKUD 70410 O 635640

31. desember 2010
Bodø den ~.~.2011\Tö~~
\ iVd~

Tove Eli Buschmann MonaE
styr~iro. nestleder ..

~~;~I~Ç-GeirWenber~ Sølvi T LeirvikStørker Bjørns ad
styremedlem styremedlem styremedlem



Investering Budsjett Investering
Note 2010 2010 2009

Investeringer:
Investeringer i anleggsmidler O O 221479
Avsetninger 4 221479 221479 O

rets finansieringsbehov 221479 221479 221479

Sum ekstern finansiering O O O

Dekket slik:
Overfør fra driftdelen
Bruk av avsetninger 4 221479 221479 O

Sum finansiering 221479 221479 O

UDEKKTlUmSPONERT I ÅR O O -221479

31. desember 2010
Bodø den ~.~.20ii

TDc.'~
MonaEM
nestleder ..

A9J'J-ç:
Størker Bjørnstad
styremedlem

Sølvi T Leirvik
styremedlem



Balanse Balanse
Note 2010 2009

EIENDELER
Anleggsmidler
Faste eiendommer og anlegg
Utstyr, maskiner og transportmidler 3 241 108 277721
Pensj onsmidler 7 208717 103968
Sum anleggsmidler 449825 381689

Omløpsmidler
Kortsiktige fordringer 6 428 125 339925
Premieavvik 6/7 8856 50531
Kasse, postgiro, baninnskudd 6 1544834 1694449
Snm omløpsmidler 1981816 2084905

SUM EIENDELER 2431641 2466594

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital
Disposisjonsfond 4 1525646 1 111485
Regnskapsmessig overskudd 4 70410 635640
Regnskapsmessig underskudd 4

Udekket i investeringsregnskap 4 -221479
Kapitalkonto 5 248407 331 761
Sum egenkapital 1844464 1857407

Gjeld
Langsiktig gjeld
Pensjonsforplikelse 7 201418 49928
Sum langsiktig gjeld 201418 49928

Kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld 6 385759 559259
Sum kortsiktig gjeld 385759 559259

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 2431641 2466594

31. desember 2010
Bodø den Jl.~.2011

lo\X~ ~1/JL
MonaEMP
nestieder.. ('C-
~'S1,~-- "

Størker Bjørnstad Sølvi T Leirvik
styremedlem styremedlem



NOTE L - Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er utarbeidet i henhold til bestemmelsene i kommuneloven, forskrifter og god kommunal regnskapsski.
All tigang av midler i løpet av året som vedrører foretakets virksomhet fremgår av driftsregnskapet. Regnskapsføring av
tilgang og bruk av midler bare i balanseregnskapet gjøres normalt ikke.
Alle utgifter, utbetalinger, intekter og inbetalinger er regnskapsfør brutto. Dette gjelder også interne
finansieringstransakjoner. Alle kjente utgifter, utbetalinger, inntekter og innbetalinger i året er tatt med i årsregnskapet,
enten de er betalt eller ikke.
1 balanseregnskapet er anleggsmidler eiendeler bestemt ti varig eie eller bru for foretaket. Andre eiendeler er omløpsmidler,
dersom disse forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunket.

NOTE 2 - Spesifikasjon av overføringer mellom foretak og kommunekasse
Av bokfør beløp utgjør følgende overføringer mellom foretak og kommunekasse:
Overføringer fra kommunekassen:
Overføring fra Fauske kommune
Overføringer ti kommunekassen:
Overføring til Fauske kommune

NOTE 3 - Anleggsmidler
Fauna følger indelingen av anleggsmidler og avskrivningsplan i hhtil regnskapsforskrftens § 8.
Pr. 31.12. har vi følgende anleggsmiddelgrupper med tilhørende avskrivningsplan:

277 722
O

O

-9002 -27611 -36613
O

O

9001 232108 241 109

NOTE 4 - Spesifikasjon av samlede avsetninger og bruk av avsetninger i regnskapsåret
ûis"*efrš'lfiJfö'ill!'lv4J~ftiiljfj~fi~l'ib'fi'kj'ä~'fvleft~Wi¡¡Sd~1a¡fpr;ê.Ql~Ql:¡;fLtt:; i;â?j;¡jt4~irG~v'èÄA~ìr~j¡;r&J*,lr¡il:Disposisjonsfond 1 ii 1486 414161
Regnskapsmessig merforbruk

Regnskapsmessig mindreforbru 635 640Udekket -221479Totalt 1 747 126
Disposisjonsfond er ti styrets frie disposisjon til drifts-og investeringsformåL.

1 525 647

O

70410
O

1596057

-565230
221479
70410

NOTE 5 -

Avskrving inventar og utstyr

Pensjonsforpliktelse

Aga pensjonsforpliktelse

Balanse (UB Kapital)

lB 01.01 (kapital)

36 613 Aktivering inventar og utstyr

151 844 Pensj onsmidler

3603
-248407



Anskaffelse - anvendelse av midler

2010 2009

2769983 2831339
39062 41145

2809045 2872 484

2738635 2236844
O 221479

2738635 2458323

70410 414161

Anskaffelse av midler
Inntekter driftsdel

Innbetaling ved eksterne finanstransaksj
Sum anskaffelse av midler

Anvendelse av midler
Utgifter driftsdel
Utgifter investeringsdel

Utbetaling ved eksteme finanstransaksj.
Sum anvendelse av midler

2010 2009
Omløpsmidler
Endring betalingsmidler

Endring kortsiktige fordringer
Endring premieavvik
Endring omløpsmidler

-149615
88200

-41 675
-103090

356584
165806
50531

572 921

Kortsiktig gj eld
Endring annen kortsiktig gjeld

173 500

173500
-158761
-158761

En positiv endring av arbeidskapitalen viser at betalingsevnen/likviditeten er styrket.

NOTE 7 -A309 Pensjonsforpliktelser
Artfs'PtltQ'PtnS.rQnSk9Sim¡~'sptsits~H ;;~;¡~1¡!1dr1g1!1; ;;,

Nåverdi av årets pensjonsopptjening 138412
Rentekostnad av påløpt pensjonsforplikt 11 138

Forventet avkastning på pensjonsmidlen 6 859
Administrasjonskostnader 6 330
Netto pensjonskostnad inkl adm.kostnad 149021

ØKi!iîQnlJs.Je¡fifr:õr$1ffnfngtrd:tgafi'
Avkastning på pensjonsmidler
Diskonteringsrente
Årlig lønnsvekst

Årlig G-regulering

Estimatavvik pensjonsmidler
Estimatavvik pensjonsforpliktelse

Netto ikke bokfør estimatavvik

O

O

-37888
-34414

2526
2294

-35362
-32120

-67482



NOTE 9-

Fjor mye avsatt pensjonspreme i 2010 er tibakeført drift
med kr 67.865

(- Slutttbetaling RDA-tilskudd 339/07 og 344/06, kostnader er delvis påløpt i
tidligere perioder - kr 319.444

NOTE 10 - Fordringer og gjeld ti kommunale virksomheter
dFnr4finger
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REVISORS BERETNING FOR FAUNA KF

Uttalelse om særregnskapet

Vi har revidert særregnskapet for Fauna KF, som består av balanse per 31. desember 2010,
driftsregnskap som viser et netto driftsresultat/regnskapsmessig overskudd på kr 70410,- og
økonomiske oversikter for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av
vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Styret og daglig leders ansvar for særregnskapet

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide særregnskapet og for at det gir en dekkende
fremstilling i samsvar med lov, forskrift og god kommunal regnskapsskikk, og for slik intern
kontroll som styret og daglig leder finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et
særregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller
feiL.

Revisors oppgaver og plikter

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette særregnskapet på bakgrunn av vår revisjon.
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i
Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi
etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende
sikkerhet for at særregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og
opplysningene i særregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder
vurderingen av risikoene for at særregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det
skyldes misligheter eller feiL. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne
kontrollen som er relevant for foretakets utarbeidelse av et særregnskap som gir en dekkende
fremstilling. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter
omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av foretakets interne
kontrolL. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er
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hensiktsmessige og om regnskapsestimatene utarbeidet av ledelsen er rimelige, samt en
vurdering av den samlede presentasjonen av særregnskapet.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for
vår konklusjon.

Konklusjon

Etter vår mening er særregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir en dekkende
fremstilling av den finansielle stillingen til Fauna KF per 31. desember 2010, og av resultatet for
regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med lov, forskrift og god kommunal
regnskapsskikk.

Uttalelser om øvrige forhold

Konklusjon om særbudsjett

Basert på vår revisjon av særregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at de disposisjoner som
ligger til grunn for særregnskapet er i samsvar med budsjettvedtak, og at beløpene i
særregnskapet stemmer med regulert budsjett.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av særregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i
årsberetningen om særregnskapet er konsistente med særregnskapet og er i samsvar med lov og
forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av særregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har
funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE)3000

((Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller begrenset revisjon av historisk finansiell
informasjom), mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig
registrering og dokumentasjon av foretakets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god
kommunal regnskapsskikk.

1l~.~
Per tsbjørn Andersen
Oppdragsansvarlig revisor

KOPI:

Kontrollutvalget i Fauske
Rådmannen i Fauske
Fauna KF
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11111 Årsregnskap 2010 Fauna KF- uttalelse fra kontrollutvalget

Forslag til vedtak:
Kontrollutvalget har i møte 29. april 2011 behandlet Fauna KF sitt årsregnskap for 2010. Sammen
med årsregnskapet forelå foretakets årsberetning og revisjonsberetning for 2010.

Kontrollutvalget mener at presentasjon av årsregnskapet med tilhørende spesifikasjoner og noter
samt foretakets årsberetning tilfredsstiler brukernes informasjonsbehov og gir et riktig inntrykk av
Fauna KF sin aktivitet i 2010.

Utover dette og det som fremgår av revisjonsberetningen til årsregnskapet datert 12. april 2011, har
kontrollutvalget ingen merknader til Fauna KF sitt årsregnskap for 2010.

Votering:
Forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

Vedtak:
Kontrollutvalget har i møte 29. april 2011 behandlet Fauna KF sitt årsregnskap for 2010. Sammen
med årsregnskapet forelå foretakets årsberetning og revisjonsberetning for 2010.

Kontrollutvalget mener at presentasjon av årsregnskapet med tilhørende spesifikasjoner og noter
samt foretakets årsberetning tilfredsstiler brukernes informasjonsbehov og gir et riktig inntrykk av
Fauna KF sin aktivitet i 2010.

Utover dette og det som fremgår av revisjonsberetningen til årsregnskapet datert 12. april 2011, har
kontrollutvalget ingen merknader til Fauna KF sitt årsregnskap for 2010.



Rett utskrift:

Dato: 2. mai 2011

Lars Hansen
Sekretær for kontro 1utvalget

Saksprotokoll sendt: Tauske kommunestyr~. Kopi til formannskapet.
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